
mezi těmito smluvními stranami:

ředitelem odboru evidence majetku MH.V1P

I.

1

uzavřená dle $ ust. § 2079 a nasl zákona č. 89/2012 Sb, občansky zákoník, s předchozím 
souhlasem Ministerstva financí CR uděleným podle § 47b odst. 1 zák. č. 92/199) Sb. v platném 
znění

3. V souladu s § 43 odst I zákona č. 13 1/2000 Sb.. o hlavním městé Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto kupující (Hlavni město Praha) potvrzuje, že uzavřeni teto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 11/29 ze dne 14. 11.2019.

Kupní smlouva
č. KLP/36/04/002032/2020

a
Hlavní město Praha, IČO: 00064581 

se sídleni Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I
DIČ CZ00064581
zastoupeno
(dále jen kupující)

Státní statek hl. m. Prahy „v likvidaci“, IČO: 000 64 092
se sídlem Holečkova 8. 150 00 Praha 5
zaps. v OR vedeném Mest, soudem v Praze, odd. ALXI, vl. 46
adresa pro doručovaní: Turnovskeho497/2, lOOOOPraha 10 
DIČ CZ00064092
bankoviiHDOienM<onierční banka, as.. pobočka Praha 2

účtu
rein

(dále je/> prodávající)

IIIIH
MHMPXPDNFIH2

stejnopis č.

l. Prodávající je subjektem, kterému svědčí právo hospodaření s majetkem státu (Česka 
republika) - a to s těmito věcmi nemovitými:

id. 6/27 k pozemku pare. č. 1438/108, o výměře 120 mr, orná půda

id. 6/27 k pozemku pare. č. 1438/109, o výměře 86 nr. zastavěná plocha a nádvoří

zapsanými v katastru nemovitosti pro obec Praha, kat. území Seberov, na LV č. 67 
u Katastrálního tirádu pro hlavni město Praha, Katastrální pracoviště Praha.

2. Ministerstvo financi České republiky udělilo podle ustanovení 47b odst. 1 zákona č. 
92/1991 Sb. v platném zněni dne 27. 01. 2020, písemnou formou pod č. j.: MF- 
33252/2019/7203-3 souhlas s přímým prodejem pozemku označených v předchozím 
odstavci do vlastnictví kupujícího. Toto stanovisko Ministerstva financi ČR je přílohou teto 
smlouvy {1'řiloha c. 1).



II.

I.

2.

III.

1.

IV.

I.

j.

V.

VI.

I.

2

Na zaklade zákonného opatřeni Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabyti nemovitých včci. ve 
zněni zákona č.254/2016 Sb, je nabyti vlastnického práva nemovitých věci označených 
v čl I. odst. I této smlouvy kupujícím, jako územně samosprávným celkem, osvobozeno od 
daně z nabytí nemovitých věcí.

2. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu do 30 dnu ode dne podáni návrhu na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí na účet prodávající h^islo^^^^^^^J 
vedeny u Komerční banky, a.s. - pobočka Praha 2, pod var. symbolem^

Na zaklade dohody smluvili ch stran teto smlouvy podá návrh na vklad vlastnického prav a 
dle této smlouvy u Katastrálního úřadu pro hl. rn. Prahu, Katastrální pracoviště Praha na své 
naklady kupující.

2. Vlastnické právo k předmětu prodeje nabude kupující se všemi právy a povinnostmi dnem 
vkladu vlastnického prava do katastru nemovitosti, přičemž právní účinky vkladu prava 
vznikají na zaklade pravomocného rozhodnuti o povoleni zápisu vkladu do kata stín 
nemovitostí ke dni. kdy bude návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí doručen příslušnému katastrálnímu uřadu.

Prodávající prohlašuje, že mu není známo, z.e bv na nemovitých věcech označených v či I 
odst 1 této smlouvy vázly dluhy, věcná břemena, zastavm prava či jiné právní povinnosti 
ve prospěch třetích osob.

Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým stavem 
nemovitých věci, označených v čl. I. odst. I teto smlouvy.

Prodávající a kupující shodne prohlašuji, žc jim nejsou známy žadne skutečnosti, ktcrc by 
uzavření léto smlouvy bránily.

Prodávající touto smlouvou prodává nemovité věci označené v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
do vlastnictví kupujícího za dohodnutou kupní cenu, spccitl kovanou v čl. III odst. I teto 
smlouvy.

Kupující nemovité věci označené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy do svého vlastnictví přijímá 
tak,jak tyto stoji a leží (tzv úhrnkem) a zavazuje se za né zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu ve Ihutě a způsobem specifikovaným v čl lil odst. 2 této smlouvy

Dohodnutá kupní cena čím 144 444,- Kč (slovy Jeibtositx'íyřicelčIyřHisxvčiynsiU’ 
číyňceíčíxvi K»mny česke} a odpovídá obvykle ceně nemovitých věcí, kteie jsou předmětem 
převodu dle této smlouvy, tak jak tato byla zjištěna znaleckým posudkem, vypracovanými 

^^^^^^^^^^znalcem z oboru ekonomika, odvětvi ceny a odhady se zvláštní specializací 
oceňovaní nemovitosti, zpracovaným dne 10 06. 2019 pod por. č. znaleckého deníku č 
1652-25-2019.



VII.

V Praze dne V Praze dne

Za prodávajícího Za kupujícího:

likvidátor ředitel odboru EVM MIIMP

3

1. lato smlouvaje vyhotovena v šestí stejnopisech s platnosti originálu, z nichž prodávající 
obdrží dva stejnopisy, kupující tří stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřebu 
katastrálního úřadu. Přílohou této smlouvy je souhlas ministerstva financí s přímým 
prodejem pozemku označený v čl. I.. odst. 2 teto smlouvy.

2. Tato smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
Qd okamžiku podpisu smiouvv jsou smluvní strany svými projevy vůle vázaný. Lčinnosti 
nabývá tato smlouva dnem jejího uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

3. Smluvní stran v výslovně souhlasí sum, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedene hl m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Prohlašuji, že skutečnosti uvedeno v teto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zak. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších 
předpisu a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek

4. Smluvní strany prohlašují a podpisem teto smlouvy stvrzuji, že osoby za né podepisující jsou 
oprávněny za nejednat a že tato smlouva vyjadřuje pravou a svobodnou vůli smluvních stran 
a dále, že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepři čí se dobrým mravům


